
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4284192 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Rokycany

Hledáte moderní byt k pronájmu? Dovolujeme si Vám nabídnout
nově velmi vysoce kvalitně zrekonstruovaný byt o dispozici 3+kk,
který se nachází v 1. patře klidného revitalizovaného byt. domu.
Jednotka o výměře 65 m2 prošla povedenou rekonstrukcí v
moderním kabátu a nyní čeká na své nové nájemce. Největší
předností bytu je obývací pokoj s kuchyní, jejíž součástí jsou i
veškeré spotřebiče (myčka, lednička s mrazničkou, trouba, varná
deska, mikrovlnná trouba). K bytu náleží sklepní prostor, který
poskytuje nadstandardní úložný prostor. Bezproblémové parkování
pro 1 automobil přímo u domu. V blízkosti najdete veškerou
občanskou vybavenost a přírodu, která láká k procházkám. Ideální
volba pro ty, kteří hledají klidné a moderní bydlení s dobrou
dostupností. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
domluvení prohlídky. Vřele doporučujeme!

ID inzerátu ESO: 4284192
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900886705
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 886705

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Otec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


